
oznaczenie sprawy: SP2.26.2.2020
Szkoła Podstawowa Z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 Im. Arki Bożka W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 im. Arki Bożka w Gliwicach - budowa
siłowni rekreacyjno-sportowej "Pod chmurką"."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Renthall sp.z o.o.
Oleska 2, 46-331 Radłów z ceną 164 000,00 zł.

Uzasadnienie:
.

Kształtowanie i konserwacja Terenów Zieleni P.P.U. Hebex s.c.
Wyzwolenia 111, 41-707 Ruda Śląska z ceną 171 954,00 zł.

Uzasadnienie:
.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

czas
realizacji

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
kierownika budowy/

projektu

Łączna
punktacja

1.

Renthall sp.z o.o.
Oleska 2,
46-331 Radłów

60,00 15,00 4,00 12,00 91,00

2.

Kształtowanie i konserwacja
Terenów Zieleni P.P.U.
Hebex s.c.
Wyzwolenia 111,
41-707 Ruda Śląska

57,22 5,53 4,00 0,00 66,75

Główny Specjalista

20-07-2020 r. Anna Kruk
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

20-07-2020 r. Iwona Drozd
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11300f78543_EX_SP3_04.html

